2025 年 10 月 30 日

お客さま各位

大阪ガス株式会社

最新の光熱費試算額について

 平素は弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 現在、大阪ガスのカタログ及びホームページに記載の光熱費試算額は最新のデータとなっております。

各商材のカタログの印行、及びホームページの URL については以下をご確認ください。

■カタログ印行

  ・エネファーム type S 家庭用燃料電池コージェネレーションシステムカタログ

   印行：「器 2025-C」

  ・エネファーム 家庭用燃料電池コージェネレーションシステムカタログ

   印行：「器 2025-B」

  ・蓄電池カタログ

   印行：「25.B」

※カタログ印行の確認方法

  ・カタログ裏表紙の右下に記載の文字、英数字の組み合わせをご確認ください

  例：エネファーム type S 家庭用燃料電池コージェネレーションカタログの場合

■ホームページ URL

  ・エネファーム type S 家庭用燃料電池コージェネレーションシステム 経済性ページ

   https://home.osakagas.co.jp/search_buy/enefarm/about/economy.html

  ・蓄電池 経済性ページ

   https://dcs.gamedios.com/osg/cgi-bin/openCatalog.cgi?catalogId=sandenchi&pageId=9

   ※デジタルカタログが開きます

以上